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2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Mariana Toro Tapia

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Ghilda Nuñez Iturriaga

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Nadia Toledo Sandoval

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Cecilia Salinas Manzo

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Cynthia González Lecaros

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Marcela Vergara Herrera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Joselyn Vera Troncoso

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Margarita Müller Sepulveda

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Ruth Torres Maldonado

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Elisa Rojas Horn

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Isabel Igor González

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Teresa Catalán Carrasco

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Nadia Toledo Sandoval

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Viviana Gutierrez Fernandez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Patricia Fuenzalida Navarro

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Daniela Delpero Avila

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Romina Donoso Gárate

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Pino Donoso

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Rosa Pavez Herrera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Viviana Ibarra Lobos

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Teresa Catalán Carrasco

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Julio Hernandez Morales

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Catalina Pardo Acevedo

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Karen Espinoza López

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Fabiola Cespedes Rodriguez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Isabel Igor González

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Verónica Contreras Ledesma

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Diles Sanchez Paez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Lucía Sanchez Silva

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Madariaga Bravo

Nómina de beneficiarios Programa 



2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Alejandra Mendez Viera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Karina Espina Guerrero

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Sandra Arredondo Soto

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Claudia Pérez Soto

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Jenny Cofre Nirrian

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Magaly Peña Guajardo

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Patricia Muñoz Garrido

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Irma Marchant Mecato

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Yaneth Vega Mellado

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Rodrigo Gárate Guerrero

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Rosa Pavez Herrera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Pino Donoso

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Marcia López Olave

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Angélica Curiñir Meliqueo

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Leydy López Guajardo

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Jacqueline Meza Valladares

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Verónica Contreras Ledesma

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Francisca Donoso Loyola

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Rosa Palma Mallea

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Daniela Delpero Ávila

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Patricia Muñoz Moraga

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Evelyn Bastías Romero

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Leidi Galvez Vega

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Gloria Bravo Ramírez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Alicia Sepúlveda Alarcón

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Osorio Ponce

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Verónica Contreras Ledesma

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Viviana Herrera Herrera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  María Inés  Alegría  Hernández

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Gladys  Alvarado  Jiménez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Bernardo  Escobedo  Cortes

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Adelina  Cuminao  Chaña

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Marcos  Ayala  Ayala

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Angélica  Jiménez  Muñoz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Graciela  Galaz  Alarcón

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Valeriano  Pérez  Vílchez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Ana  Troncoso  Valdés



2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Oriana  Bustos  Vásquez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Laura  Gallardo  Arancibia

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Camila  Gamboa  Gonzales

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Nancy  Pacheco  Vera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Marjorie  Muñoz  Montero

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Anna  Patuelli  Hodde

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  María José  Hernández  Saavedra

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Elizabeth  Muñoz  Vergara

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Patricia  Carreño  Carreño

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Claudio  Cañete  Navarro

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Elizabeth  Salinas  Cantillana

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Marisol  Zurita  Aguilera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Joselyn  Ibáñez  Moraga

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Claudia  Alarcón  Beltrán

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  María  Donoso  Jorquera

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Celinda  Carreño  Guerra

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Lidia  Arias  Gómez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Evelyn  Soto  Sánchez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Rosa  Silva  Araya

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Luis  Contreras  Muñoz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Ana Karina  Lira  Sam

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Rigoberto  Herrera  Cortes

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  María  Hinojosa  Arias

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  José  Galindo  Roa

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Marcela  Pizarro  Contreras

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Luis  León  Cortes

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Camila  Vásquez  Galaz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Alejandra  Novoa  Sabathier

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Luis  Duran  Sayhueque

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Raúl  Ramírez  Lizama

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Ivonne  Avello  Espinoza

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Isabel  Vásquez  Arenas

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  José  Muñoz Escobar

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Olga  Miranda  Chaipul

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Angélica  Jiménez Muñoz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Lorena  Venegas  Villagra

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Elvi  Ordenes Ortega



2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Marcos  Ayala  Ayala

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Pamela  Carrasco Berrios

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica  Alejandra  Guzmán  Silva

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Elena Valenzuela Alarcón

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Gudelia Gertrudiz Núñez Salgado

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Carolina Alejandra Salinas Mondaca

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Cristina del Carmen Erazo Díaz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Cecilia Cifuentes Riquelme

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Daniela del Pilar Quinteros Rubio

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Claudia del Carmen Verdugo Maureira

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Joselin Andrea Zamorano Correa

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Tabita Cecilia Campos Gutierrez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Lorena Claudia Lillo Rubio

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Yecica Ivón Correa Colián

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Sonia del Rosario Lavanal Rodríguez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Anita María Galaz Soto

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Anita María Galaz Soto

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Bárbara del CarmenSaldaña Carrasco

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Francisca Olivia Alvarez Dinamarca

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Rosa Delia Venegas Saldías

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Silvia Patricia Escobar Ortíz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Pamela Lissete Silva Panes

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica María Albina Díaz Reumay

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Basilia del Rosario Alvarez Gonzalez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Paulina Rosa Galdames Alberdi

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Ana de las MercedesMardones Ortíz

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Viviana Andrea Inostroza Escobar

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Jacqueline de LourdesGuzmán Sanchez

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Jenifer Carolina Martínez Lorca

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Soledad del CarmenAravena Mancilla

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Luisa Vanessa Gaete Valenzuela

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Carolina Javiera Godoy Zapata

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Margot Elena Chaparro Cárdenas

2015 Junio Acompañamiento Psicosocial IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 575 No aplica Cinthya Macarena Torres Valdebenito

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Evelyn Bastias Romero 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Sonia Lavanal Rodríguez



2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Anita María Galaz Soto

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Soledad  Carrasco  García

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Pamela Bernarda Castillo Sierra 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Sandra Tapia Soto

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marcia Andrea Muñoz Culiaciatte

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Patricia del Carmen Muñoz Rodriguez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Yeccica Correa Calean

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Camila Fernanda Gamboa Fuentes

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Segundo Alarcón Aguilera

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Fernanda Lagos Ramírez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elvira Isabel Plaza Abarca

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lidia de las Mercedes Areas Gómez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ximena del Carmen Jorquera Pacheco

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Paulina Chamorro  Vivanco

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Tabita Cecilia Campos Gutierrez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marcia Andrea Muñoz Culiaciatte

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rosa Maribel Ledesma Rojas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Alicia Aurora Sepúlveda Alarcón

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lesly Paulina Vilches Venegas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elena de Carmen Lopez Villagra

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Luzgarda del Carmen Miño Rivero

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Carolina Alejandra  Salinas Mondaca

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rigoberto Mauricio Herrera Cortez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Ines Alegría Hernandez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Luisa Gaete Valenzuela 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Olga Alicia Miranda Chaipul

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Patricia Ester Santibañez Oyarce

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Gloria Romina  Bravo Ramírez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Macarena del Carmen  Fuenzalida Tronco

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Verdugo  Jerez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lorena Eliana Rojas Jeldres

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elisabeth Muñoz Vergara

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Alicia Aurora Sepúlveda Alarcón

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elisabeth del Carmen Gómez Rojas 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Deisy del Carmen  Vargas Rivero 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Alejandra  Berrios San Martín 

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Jocelyn Natalia  Guajardo Albornoz



2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Pamela Roxana  Carrasco Berrios

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marcela de Lourdes Cubillo Lavanal

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lorena Catalán Soto

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rosa Hernández Farias

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Tabita Arzola Acuña

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Daniela Toledo Muñoz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rosa Venegas Saldías

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ruth Torres Maldonado

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Delgadillo Guerrero

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Solange Laurie Olate

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Mariluz Bolarin Salinas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Francisca Espinoza González

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Karen Espinoza López

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Soledad López Simón

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rosa Hernández Farias

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Daniela Toledo Muñoz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Pino Donoso

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Hortensia Zamorano Apablaza

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Cristina Erazo Díaz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Rojas Jara

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Oriana Bustos Vásquez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Garrido Soto

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lorena Catalán Soto

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marisol Zurita Aguilera

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica José Vicencio Piñeda

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Pizarro Berrios

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Berta Bahamóndez Albornoz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Tabita Arzola Acuña

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Verónica Fuentes Lobos

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Joselyn Contreras Salinas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marcia López Olave

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Patricia Altamirano Durán

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Rosa Venegas Saldías

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Oriana Bustos Vásquez

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ana Troncoso Valdés

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Soledad López Simón

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Garrido Soto



2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Jenny Cofré Nirriam

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Karen Espinoza López

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Camila Vásquez Galaz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Teresa Catalán Carrasco

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica María Rojas Jara

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ana Troncoso Valdés

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Katherina Álvarez Bascuñán

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Silvia Escobar Ortiz

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Fabiola Cespedes Cardenas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Claudia Araya Gallegos

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Gemima Cerda Maldonado

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Alejandra Mendez Viera

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Contanza Medina Baeza

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Francisco Donoso Garate

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Jocelyn Vera Troncoso

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Jeanette Vega Mellado

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Alejandra Tapia Contreras

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Cristina Cabezas Cabezas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Susana Rodriguez Palma

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Margarita                                                                         Medel Valenzuela

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Alejandra Paillacan Jara

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lidia Flores Leyton

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Emelina Rubio Marin

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Maria Jsus Guajardo Balcazar

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Karina Guerrero Reyes

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Dominga Ponce Salinas

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Pamela Silva Pannes

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Manuel Miranda Piña

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Maria Osorio Ponce

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Carmen Oñate Mellado

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Daniela Torres Caro

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Paulina Gutierrez Barrera

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Roxana Loveras Loveras

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Vitalicia Hernandez Fuentes

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elizabeth Baeza Baeza

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Juana Vasquez Reiñanco

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ruben Diaz Diaz



2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Maria Diaz Reumay

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Juana Muñoz Moraga

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Laura Gallardo Sandoval

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Marisol Gutierrez Valenzuela

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Sergio Chiguay

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Irma Marchant Mecato

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Catherine Armijo Armijo

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Margarita                                                                         Muller Muller

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Margarita                                                                         Lara Alfaro

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Ana Toledo  Otarola

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Isabel Olate Ainol

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Elisa Rojas Horn

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Lady Galvez Vega

2015 Junio Acompañamiento Sociolaboral IEF 01 al 30/06/2015 Decreto Alcaldicio 20/02/2015 574 No aplica Julia Flores Mondaca

Mónica Jofré Mora

Encargada Oficina Puente-Chile Solidario

Responsable en la entrega de la información.


